PRETO
P R E F E I T U R A

Secretaria Municipal de Educação
Ir JtiMclin» Knhi\ln /><•/,. .> /

Btnixittt - ()it/'f> /'rela
.í.i 4M)-()nn - Ouro Pn-Hi - Muni* GYn/M

Tel (31) 3559 3221 - Fax (31) 3559 3325

Oficio n° 0168/14-GAB/SiME

f/m".Sr.
Angelo Jorge C. Ibrahim
Secretário Municipal da Casa Civil

Prezado Secretário,

Ouro Preto, 22 de dezembro de 2014

Recebido Requerimento 1 5 I / I 4 - Câmara Municipal de Ouro Preto - Recurso
Quilombola - informamos que a utilização do recurso não é feita de forma diferenciada. Fax
parte de valores globais que a Secretaria de Educação administra.

No entanto, dentro do P.P.P. (Projcto Político Pedagógico) da escola o que se
pede c que ações mais direcionadas sejam efetivamente trabalhadas, para não se perder a
história das origens de uma comunidade.

Sendo só para o momento, dcspedimo-nos reiterando votos de estima e
cons

Atenciosamente,

' / ; M / irí
Prof.José César dl' SVw&r w

Secretário Municipal de Educação